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Rural.fi-sivusto uudistui 
 
Maaseutu.fi:n englanninkielinen sivusto, www.rural.fi, on uudistunut. Sivuston rakenne on 
muuttunut ja ilme raikastunut. Rural.fi on oiva foorumi suomalaisen maaseudun esittelemiseen 
kansainvälisille sidosryhmille ja väline Suomen pr-kuvan rakentamiseen. Manner-Suomen maa-
seudun kehittämisohjelman viestinnässä Rural.fi:n kehittäminen loi edellytykset lisätä englan-
ninkieliselle yleisölle suunnattua tietoa. 

www.rural.fi vastaa kansainvälistymisen tarpeeseen, joka on Manner-Suomen maaseudun kehittämisohjel-
man viestinnän yksi keskeisistä lähtökohdista. Maaseudun kehittämisen kansainvälinen sidosryhmäkenttä on 
laaja, keskeisinä tahoina ovat muiden EU-maiden paikalliset maaseudun kehittäjät (Leader-toimintaryhmät), 
maaseutuverkostojen toimijat sekä Euroopan maaseutuverkostoyksikkö. 

Sivusto palvelee maaseudun kehittämisen parissa toimivia asiantuntijoita ja hallintoa muissa maissa sekä toi-
saalta tukien potentiaalisia hakijoita, joiden äidinkieli ei ole toinen kotimaisista kielistämme. Lisäksi sivusto 
viestii ohjelmasta ja erityisesti suomalaisesta maaseudusta suurelle kansainväliselle yleisölle. 

Uudistunut sivusto tarjoaa listauksen kansainvälisiä kohderyhmiä kiinnostavista tapahtumista sekä uutislista-
uksen ajankohtaisista kv-uutisista ja tiedotteista. Tarjolla on mielenkiintoisia esimerkkejä sekä omaperäisiä 
hyviä käytäntöjä maaseudun kehittämistyöstä Suomessa. Rural.fi:ssä on linkkilista suomalaisista, maaseudun 
kehittämistyöhön liittyvistä foorumeista. Sivustolla esitellään maaseutuverkostoyksikön ja suomalaisen maa-
seudun kehittäjäkentän toimintaa.  

Verkkoprojektissa Rural.fi:n rakenne ja ulkoasu yhdenmukaistettiin joulukuussa 2009 uudistuneen Maaseu-
tu.fi- ja ruotsinkielisen Landsbygd.fi-sivuston kanssa. Rural.fi:n ilme mukailee emosivustoja, mutta yläbanne-
ri sai uuden pääkuvan ja ylänavigaation rakenne muuttui. Sivuoston rakenteellisilla muutoksilla helpotettiin 
tiedon löytymistä. 

Maaseutu.fi on väylä maaseudun kehittämistyöhön 
Maaseutu.fi on maa- ja metsätalousministeriön ja Maaseutuviraston verkkosivusto, joka esittelee Manner-
Suomen maaseudun kehittämisohjelmaa 2007–2013. Sivusto on ohjelmaviestinnän keskeisin väline ja tieto-
pankki, jota päivitetään jatkuvasti. Ruotsinkielinen sivusto on osoitteessa www.landsbygd.fi ja englanninkie-
linen osoitteessa www.rural.fi. Sivustot avattiin ohjelmakauden alussa 1.5.2007. 
 

 

Maaseutuverkostoyksikön tuottaman ajankohtaistiedotteen jakelu perustuu yhteystietonsa tiedotejakelua varten jät-
täneiden tietoihin. Mikäli haluatte muuttaa tilausta, esimerkiksi lisätä jakeluun organisaatiostanne uusia henkilöi-
tä tai poistaa itsenne ajankohtaistiedotteiden jakelulistalta, voitte ilmoittaa siitä osoitteeseen info@maaseutu.fi. 


